PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 12:15
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/przetwornica-samochodowa-victron-energy-
orion-12-24-8-ori122408020-p-297116.html
Przetwornica samochodowa Victron
Energy Orion 12/24-8
(ORI122408020)
Cena brutto 263,99 zł
Cena netto 214,63 zł
Numer katalogowy ZSAVIGPRZ0080
Kod producenta ORI122408020
Kod EAN 8719076022732
Zakres temperatur (eksploatacja) -20 - 55 °C
Wysokość produktu 45 mm
Szerokość produktu 115 mm
Głębokość produktu 90 mm
Waga produktu 400 g
Kolor produktu Niebieski
Wydajność 95%
Ładowanie akumulatora Tak
Prąd wyjściowy 8 A
Typ produktu Przetwornica samochodowa
Zakres napięcia wejściowego 9 - 18 V
Możliwość łączenia równoległego Maksymalnie 5 urządzeń
Zdalny włącznik/wyłącznik Tak
Napięcie akumulatorów DC 12 / 24 V
Przekrój przewodu 6 mm2
Prosty montaż Tak
Kompatybilność z marką Victron Energy
Regulacja napięcia wyjściowego Tak
Stopień ochrony IP IP43
Wbudowany wyświetlacz Nie
Opis produktu
Gwarancja: F060M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold